АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» ноября 2019 г. №378
с. Репьевка

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района от

21.12.2010 № 302 «О порядке

утверждения уставов

муниципальных учреждений и

внесения в них изменений»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

муниципального района в соответствие с действующим законодательством,

администрация Репьевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации Репьевского муниципального

района Воронежской области от 21.12.2010 № 302 «О порядке утверждения

уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» (далее -

Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В пункте 2.6. порядка утверждения уставов муниципальных

учреждений и внесения в них изменений (далее – Порядок), утвержденного

Постановлением, слова «отдел организационной работы и делопроизводства»

заменить словами «юридический отдел»;

1.2. В пункте 2.11. Порядка, утвержденного Постановлением, слова

«отдел организационной работы и делопроизводства» заменить словами

«юридический отдел»;

1.3. В пункте 2.13. Порядка, утвержденного Постановлением, слова

«отдел организационной работы и делопроизводства» заменить словами

«юридический отдел».

1.4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Глава администрации

муниципального района

Р.В. Ефименко